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ATTĪSTĪBAS MISIJA 

Sekmīgākas un efektīvas fiziskās veselības attīstīšana Rēzeknes novadā – uzturot novada sporta bāzes un treniņu vietas,  radot apstākļus 

kvalitatīvām bērnu un jauniešu sporta nodarbībām. 

ATTĪSTĪBAS VĪZIJA 

Bērni un jaunieši, tuvāk izglītojamo dzīvesvietai, aktīvi apgūst profesionālās ievirzes programmas pozitīvā sadarbības vidē, sasniedz 

spējām atbilstošus rezultātus. 

STRATĒĢISKAIS MĒRĶIS UN UZDEVUMI JOMAI “ATBILSTĪBA MĒRĶIEM” 
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 Nostiprināt vienotu pieeju iekšējo normatīvo 

aktu realizēšanā, veikt regulāru iekšējo kontroli 

un uzraudzību.  

SM: Uz izaugsmi vērsts mācību-treniņu process. 

 

UZDEVUMI: 

Pilnveidot mācību treniņu sasniegumu vērtēšanas kārtību un 

izglītojamo uzņemšanas, pārcelšanas nākamajā grupā un atskaitīšanas noteikumus. 

Izstrādāt audzēkņu patstāvīgo treniņu dienasgrāmatas projektu un aprobēt to. 

Individualizēto treniņu uzdevumu izstrāde un video pamācību bāzes veidošana. 

Treneru pieredzes apmaiņas apkopošana. 

Veidot sistēmu audzēkņu pašvadītu mācību 

metožu izmantošanai augstāku sportisko 

rezultātu sasniegšanai. 

 

STRATĒĢISKAIS MĒRĶIS UN UZDEVUMI JOMAI “KVALITATĪVAS MĀCĪBAS” 
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Turpināt kvalitatīvu akreditēto profesionālās 

ievirzes programmu realizāciju, akreditēt 

profesionālās ievirzes 30V izglītības programmu 

“Volejbols” 

SM: Kvalitatīvas profesionālās ievirzes izglītības nodrošinājums izglītojamiem. 

 

UZDEVUMI:  

Izstrādāt un iesniegt licencēšanai profesionālās ievirzes 30V izglītības programmu 

Volejbolā  

Atbilstoši licencētajām programmām, izstrādāt un aprobēt mācību treniņu gada 

plānus visām MT grupām. 

 

 

Izstrādāt treniņnodarbību gada plānu, atbilstoši 

MT vecuma grupām  

 

 



STRATĒĢISKAIS MĒRĶIS UN UZDEVUMI JOMAI “IEKĻAUJOŠA VIDE” 
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Iekšējās kārtības un drošības noteikumu izstrādē 

iesaistīt visas mērķgrupas (pedagogus, 

izglītojamos, vecākus), palielinot katras puses 

personīgo atbildību par to ievērošanu, nodrošināt 

to ievērošanu. 

SM:Patstāvīgi pilnveidot drošas uz izglītojamā vajadzībām vērstas vides radīšanu 

 

UZDEVUMI: 

Aktualizēt iekšējās kārtības un drošības noteikumus vecāku kopsapulcēs un skolas 

padomes sēdēs. 

Nodrošināt izglītojamo veselības aprūpes un medicīniskās uzraudzības kārtību. 

Sporta inventāra un aprīkojuma iekārtu papildināšana. 

Digitālo mācību līdzekļu un resursu ieviešana un izmantošana mācību treniņu 

procesā. 

Paplašināt izglītojamiem ārpus mācību/treniņu 

nodarbībām pieejamo izglītības iestādes iekārtu 

un resursu klāstu (kvalitatīvs sporta inventārs) un 

papildus iespējas to izmantošanā. 

Izveidot digitālo mākoņkrātuvi metodisko 

materiālu uzglabāšanai datu bāzēm. 

 

STRATĒĢISKAIS MĒRĶIS UN UZDEVUMI JOMAI “LABA PĀRVALDĪBA” 
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Izmantot digitālus resursus un iespējas skolas 

atpazīstamības veicināšanai. 

SM:Paaugstināt resursu pārvaldības efektivitāti un procesu vadību. 

 

UZDEVUMI: 

Nodrošināt regulāru skolas padomes darbu. 

Apkopot informāciju un iegādātie mobilos stendus Sporta skolas atpazīstamības 

veidošanai ( reklamēšanai ).  

Analizēt mācību treniņu nodarbību kavējumu iemeslus. 

Pilnveidot atbalstu treneriem izglītojamo 

audzināšanas darba jautājumu risināšanā ar 

izglītojamo vecākiem, lai veicinātu augstākus 

sasniegumus.  

 

 

 

 

 

 



ATTĪSTĪBAS PRIORITĀTES UN PLĀNOTIE SASNIEDZAMIE REZULTĀTI 

2022.-2025.GADAM 

Prioritāte 
2022./2023.m.g. 

Kvalitatīvie SR Kvantitatīvie SR 

Daudzveidīgu treniņu darba metožu un 

organizāciju formu izmantošana izglītības 

programmu apguves kvalitātes paaugstināšanai 

sporta skolā. 

Mācību gada laikā visi treneri apzinājuši 

un apbrobējuši daudzpusīgas darba 

metodes un organizācijas formas. Lielākā 

daļa treneru izmanto individualizāciju un 

diferenciāciju, kuras nodrošina izglītības 

programmu apguvi augstākā līmenī. 

60% treneri  dalās labajā pieredzē par 

izmantojamām daudzpusīgajām un radošām darba 

metodēm un organizācijas formām mācību treniņu 

procesā. 

80% treneru ir apmeklējuši semināru par radošu 

pieeju treniņa procesa organizēšanā un iegūtās 

atziņas izmanto ikdienas darbā.  

Audzēkņu trenēšanās motivācijas 

paaugstināšana – pašvērtējuma un pašvadītu 

mācību kompetences izmantošana, vieslektoru 

nodarbību organizēšana darbam ar talantīgiem 

bērniem. 

Organizēt nodarbības ar viestreneru 

piedalīšanos. 

Nodrošināt īpašas treniņnometnes 

talantīgajiem bērniem no dažādām 

treniņgrupām. 

Procentuāli ( % ) ir uzlabojusies treniņu 

apmeklētība un paaugstinājies  sportisko 

sasniegumu līmenis. 

80 % no aptaujātiem audzēkņiem atzīst, ka ir 

paaugstinājusies patstāvīgā darba motivācija. 

100 % no talantīgiem bērniem ir apmeklējuši 

īpašās treniņnometnes talantīgiem audzēkņiem. 

Atbalsta sistēmas komandas izveide audzēkņu 

kopējās fiziskās veselības uzlabošanai un 

nostiprināšanai – traumatisma riska 

mazināšanas nolūkos. 

Pieaicinātie speciālisti (sporta ārsts, 

fizioterapeits) bērnu vecākiem sniedz 

informāciju un zināšanas par bērnu kopējās 

veselības nepieciešamību un paņēmieniem 

(iesildīšanās, atsildīšanās un dažādu 

vingrinājumu nepieciešamība u.t.t.). 

Treneri kopā ar speciālistiem izstrādā 

ieteikumus katrā treniņa grupā, aprobē tos 

un seko to ieviešanai. 

80% aptaujāto bērnu un bērnu vecāku atzīst, ka 

sniegtās zināšanas ir palīdzējušas uzlabot kopējo 

bērnu veselību. 

Prioritāte 
2023./2024.m.g. 

Kvalitatīvie SR Kvantitatīvie SR 

Vērtēšanas sistēmas ieviešana atbilstoši sporta 

jomai un realizācijas programmas saturam. 

Realizēt vienotu pieeju izglītojamo 

zināšanu un prasmju vērtēšanā.   

Vecāki ar vērtēšanas kārtību iepazīstināti e-klasē 

un izglītojamie treniņnodarbību laikā. 



Vismaz 80% aptaujāto izglītojamo saprot 

vērtēšanas kārtību. 

 

Plānots sporta karjeras pasākumu 

nodrošinājums 

Treneri mērķtiecīgi apzina sākuma 

sagatavošanas grupas potenciālos 

audzēkņus, organizējot iepazīšanās 

treniņus 5-6 gadīgajiem bērniem. 

Piedalās Karjeras nedēļas pasākumos. 

Vairāk par 50% izglītojamo ir informēti par 

karjeras iespējām Latvijā. 

 

Prioritāte 
2024./2025.m.g.   

Kvalitatīvie SR Kvantitatīvie SR 

Vecāku iesaiste un līdzatbildības profesionālās 

ievirzes izglītības procesā 

Izveidota un mērķtiecīgi darbojas skolas 

padome. 

 

Skolas padomes sēdes notiek vismaz 2x gadā. 

Resursu nodrošinājums kvalitatīvai 

programmu īstenošanai 

Digitālie līdzekļi un resursi ir izmantoti 

mācību treniņu procesā, uzlabojusies 

digitālā pratība. 

85% treneri izmanto dažādas digitālās platformas. 

 

KOMUNIKĀCIJAS KANĀLI UN METODES AR POTENCIĀLAJIEM IZGLĪTOJAMIEM UN CITĀM INSTITŪCIJĀM  

Sporta skola izmanto šādus komunikācijas kanālus – www.rezeknesnovads.lv, Facebook, e-klase, e-pasts, sociālos medijus. Komunikācijas 

kanāli tiek izmantoti atbilstoši katrai mērķauditorijai, kurai informācija jāiegūst. 

Sporta skolas treneri un izglītojamie - e-pasts, Facebook, e-klase, WhatsApp. 

Sporta skolas darbinieki - e-pasts, Facebook, e-klase, WhatsApp, sociālie mediji. 

Likumiskie pārstāvji - e-pasts, Facebook, e-klase, WhatsApp. 

Sabiedrība  – www.rezeknesnovads.lv, e-pasts, Facebook, sociālie mediji. 

Sadarbības partneri - www.rezeknesnovads.lv, e-pasts, Facebook, sociālie mediji.  

 

STARPTAUTISKĀS SADARBĪBAS VIRZIENI  

Sporta skola mērķtiecīgi virzās uz  izglītojamo atbalstu dalībai vietējā, reģionālā un starptautiska mēroga sacensībās. Izveidojusies 

sadarbība ar Lietuvas sporta organizācijām. Sporta skolas futbola un basketbola komandas veiksmīgi startē un gūst pieredzi kaimiņvalsts turnīros.  



Izglītojamie, kuri ir ieguvuši Latvijas atzīto federāciju rīkotajos čempionātos godalgotās vietas, tiek gatavoti uz pasaules līmeņa 

čempionātiem.  

AUDZINĀŠANAS DARBA PRIORITĀRIE UZDEVUMI 

 2022./2023.m.g.- 2024./2025.m.g. 

Prioritārie uzdevumi 

1.Attīstīt pašvadītu mācību kompetenci, prasmi izvirzīt personīgus mērķus un  atrast to efektīvas  sasniegšanas 

stratēģijas. 

2.Veicināt izpratni par mentālo veselību – īpaši fizisko aktivitāšu, atpūtas, dienas režīma nozīmi. 

3.Stiprināt bērnu un jauniešu atbildību par higiēnas prasību ievērošanu, atbildību par savu un citu drošību un 

veselību. 

 

Akcentējamie tikumi 

 

 

Atbildība, godīgums, drosme, savaldība. 

 

 

Attīstības plāns apspriests un atbalstīts: 

Pedagoģiskajā sēdē 15.03.2023. 

 

SASKAŅOTS: 02.01.2023. 

Rēzeknes novada pašvaldības 

Izglītības un sporta pārvaldes vadītājs Guntars Skudra 


